

och kamrer Birger Persson, Norrsundet, båda nyvalda. Likaså nyvaldes i valutskottet häradskrivare Gunnar Zettervall, Sandviken och förste fögderisekreteraren Arnold Stenhag, Gävle, och omvaldes häradskrivaren Bernt Nyberg, Hudiksvall, sammankallande. Revisorer och revisors-suppleanter omvaldes, konditor Bertil Persson, häradskrivare Sverker Brattberg, Söderhamn, med taxeringsassistent Bengt Berglund och förste polisassistent Sture Pettersson, Söderhamn, som suppleanter. Föreningens ombud vid TOR:s årsmöte blev sekreteraren Stig Johansson med häradskrivare Bernt Nyberg som suppleant. Årsmötet diskuterade livligt arvodesfrågor och försenade blankettformulär, den kommande fastighetstaxeringen och åtgärder angående semesterersättning på utgående taxeringsersättningar.

Efter årsmötet var deltagarna inbjudna att övervara förste taxeringsintendent Leif Sjöbergs informationssammanträde i aktuella taxeringsfrågor.

Riksdagen

I proposition nr 29 föreslås ändring av reglerna för beräkning av avdrag för kostnad för bil vid resor mellan bostad och arbetsplats. Enligt förslaget skall riksskatte-nämnden som hittills utfärda anvisningar om beräkning av avdraget men vissa grunder skall slås fast i kommunalskattelagen. De nya reglerna avses skola tillämpas för bilresor fr. o. m. den 1 januari 1969. – En utförligare redovisning kommer att ske i tidskrifter sedan riksdagen behandlat propositionen.

Officiella notiser

Länsstyrelserna

K. M:t har utnämnt

dels länsrevisorn i Ao 28 i Östergötlands län *Sven Gösta Vilhelm Axelsson* att vara taxeringsintendent i Bo 5 hos länsstyrelsen i samma län,

dels ock länsassessorn i Ao 28 på landskontoret i Kronobergs län *Sven Martin Gunnar Nilsson* att vara förste länsassessor i Bo 5 hos länsstyrelsen i samma län.

Vidare har K. M:t förordnat

dels bitr. taxeringsintendenten i Ao 26 hos länsstyrelsen i Jönköpings län *Bengt Gunnar Hanson* att tills vidare under den tid, länsassessorn i Ao 28 på landskontoret i Skaraborgs län Stig Arnling innehar förordnande som byrådirektör i Ae 30 på samma landskontor, inneha långtidsvikariat på dennes länsassessorstjänst,

dels ock bitr. taxeringsintendenten i Ao 26 hos länsstyrelsen i Älvsborgs län *Birger Herman Knut Wintzell* att tills vidare under den tid, bitr. taxeringsintendenten i Ao 28 i länet Lennart Palm innehar förordnande som byrådirektör i Ae 30 hos länsstyrelsen i Jönköpings län, inneha långtidsvikariat på dennes bitr. taxeringsintendenttjänst.

Häradskrivarna

K. M:t har utnämnt t. f. häradskrivaren i Jämtlands läns södra fögderi, häradskrivaren på övergångsstat *Sven Christian Wikander* att vara häradskrivare i Jämtlands läns norra fögderi.